POLÍTICOS– para Vereadores, Assessores, Prefeitos, Vice-Prefeitos, Servidores dos Poderes 

Legislativo e Executivo, Diretores, Secretários Municipais, Procuradores Jurídicos, Contadores, 

Tesoureiros,. De acordo com a LEI Nº 733/2008, conforme Regimento Interno, devendo receber a 

importância de R$ 1.225,00 (um mil duzentos e vinte e cinco reais), correspondente a 3,5 diárias; 

conforme demonstrativo abaixo. 

Encaminhada em 02 de Setembro de 2024. 

Assinatura................................................................................. 

Vereador